
横川出張所ＡＴＭコーナー移転のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、群馬県信用組合 松井田支店 横川出張所ＡＴＭコーナーは

令和２年１１月２日（月）より下記場所に移転しましたのでお知

らせいたします。

記

１．移転場所

※ 横川駅駐車場ロータリー前（群馬銀行様ＡＴＭコーナー隣）

２．稼働時間 平日８：３０～１７：００

※ 土日祝は稼働しておりません。

群馬銀行様

横川出張所

ＡＴＭコーナー

鉄道文化むら南

旧横川支店

R18

鉄道文化むら様

横川駅


